СОВЕТ
ПОДЛЕСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ

от 29.12.2014 г.  № 13/39

Об утверждении проекта планировки и межевания территории по объекту: «Реконструкция технологической связи вдоль газопроводов САЦ. ВОЛС на участке Александров-Гай-Саратов-Алгасово. 4 этап: Участок УС КС Мокроус-УС КС Приволжская»

На основании ст. ст. 28, 44 Федерального закона от 6 октября 2003г.  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения Совета Подлесновского муниципального образования от 18.06.2010 г. № 10/35 «О Положении о публичных слушаниях», Устава Подлесновского муниципального образования, Совет Подлесновского МО:
РЕШИЛ:

1. Утвердить проект планировки и межевания территории по объекту: «Реконструкция технологической связи вдоль газопроводов САЦ. ВОЛС на участке Александров-Гай-Саратов-Алгасово. 4 этап: Участок УС КС Мокроус-УС КС Приволжская»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах населенных пунктов Подлесновского муниципального образования и информационном сайте Подлесновского муниципального образования.

Глава Подлесновского
муниципального образования			                        	      В.И. Шевчук